
Denumirea, numărul 
circumscripției 

Link de înregistrare la examen Date de contact ale președintelui/președintei Consiliului electoral 
de circumscripție electorală de nivelul II 

Nume/Prenume 
Nr. telefonului de 

serviciu 
E-mail 

Chișinău, sectorul Centru și 
suburbiile 

https://forms.gle/YK4kj1fYAWUSDWB6A 
  

chisinau@cec.md 

Chișinău, sectorul Ciocana 
și suburbiile 

https://forms.gle/ptAJXWozUDD633gHA 

Chișinău, sectorul Botanica 
și suburbiile 

https://forms.gle/1orMn59Vu4u2Qjtq6 

Chișinău, sectorul Rîșcani 
și suburbiile 

https://forms.gle/PTZHvJf6UyUyqGJx8 

Chișinău, sectorul Buiucani 
și suburbiile 

https://forms.gle/7rmoQ6aTnFweLPwT6 

Chișinău, comuna Trușeni https://forms.gle/iVNVh5okkTjqAKaR6 

Chișinău, satul Ghidighici https://forms.gle/eZDbBLDHEJ8ZWFcG8 

Chișinău, comuna Stăuceni https://forms.gle/t7BUKHrvBNFPfzxh6 

Chișinău, or. Cricova https://forms.gle/5W3qTJtGrDd479eEA 

CECEM Bălți nr. 2 https://forms.gle/b5Afjpw9fsFQz37J8 Svetlana COLESNIC (+373)60735572 balti@cec.md 

CECER Anenii Noi nr. 4 https://forms.gle/RKnHNr1Vb7ckaAWj9 Petru BOICU (+373)68938914 anenii_noi@cec.md 

CECER Basarabeasca nr. 5 https://forms.gle/gaz43HdmJMZeZqBU7 Violeta TOPALĂ (+373)67451891 basarabeasca@cec.md 

CECER Briceni nr. 6 https://forms.gle/V1E5SBtf9Jrxi7a4A Vadim SARACUȚA (+373)69867577 briceni@cec.md 

CECER Cahul nr. 7 https://forms.gle/aiPL1Qgw2nS1eyYf8 Alina CARANIC (+373)79635179 cahul@cec.md 
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CECER Cantemir nr. 8 https://forms.gle/TJHZAHBUCjDEPgmVA Svetlana PETREANU (+373)27322452 

(+373)79522192 

cantemir@cec.md 

CECER Călărași nr. 9 https://forms.gle/ga8oUEyuhuib2Rq37 Gheorghe IOSOB (+373)69064504 calarasi@cec.md 

CECER Căușeni nr. 10 https://forms.gle/MZPYJmdRJVkXTA4BA Nina VÎRLAN (+373)78531513 causeni@cec.md 

CECER Cimișlia nr. 11 https://forms.gle/ZBTd7giYvjmLxBid6 Olga DOBRIOGLO (+373)69827783 cimișlia@cec.md 

CECER Criuleni nr. 12 https://forms.gle/4HnJVuuCYDHwT1jk9 Tatiana CANȚÎR (+373)68526939 criuleni@cec.md 

CECER Dondușeni nr. 13 https://forms.gle/1doGg83mfmWB8RqT8 Ana TROCIN (+373)61058551 donduseni@cec.md 

CECER Drochia nr. 14 https://forms.gle/GyYDRUkqqJDj1div8 Oxana GRIGORIȚA (+373)69331300 drochia@cec.md 

CECER Dubăsari nr. 15 https://forms.gle/QxvrhNN1XMyKjEYY7 Ana NIȚULAȘ (+373)67364172 dubasari@cec.md 

CECER Edineț nr. 16 https://forms.gle/Qm1uZtWcauSYGDCJ6 

 

Natalia STĂNIȘOR (+373)69859919 edinet@cec.md 

CECER Fălești nr. 17 https://forms.gle/SfHyvMnR9FYk3gXh6 Alina ALIEV (+373)69088362 falesti@cec.md 

CECER Florești nr. 18 https://forms.gle/hy67e5afQLbTJpp69 Minodora BEIU (+373)25025650, 

(+373)69468117 

floresti@cec.md 

CECER Glodeni nr. 19 https://forms.gle/NDK3MWh81NgJ9z517 Mariana HANGANU (+373)69623707 glodeni@cec.md 

CECER Hîncești nr. 20 https://forms.gle/xWdgdhz1bHDsJYbC8 Zinaida DUBCEAC (+373)26900469 

(+373)68259231 

hincesti@cec.md 

CECER Ialoveni nr. 21 https://forms.gle/CK2uhDgc5fJBy1gQA Adrian GAMARȚA-EȘANU (+373)61099179 ialoveni@cec.md 

CECER Leova nr. 22 https://forms.gle/BytAMP5PFZQFym6b7 Roxana CEORIC (+373)26323450 leova@cec.md 

CECER Nisporeni nr. 23 https://forms.gle/UMZ2P6KXowsk1CFS6 Leonid MURA (+373)61120243 nisporeni@cec.md 
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CECER Ocnița nr. 24 https://forms.gle/anwLPdxKzpKYESfW9 Sergiu ȚARALUNGA (+373)61143425 ocnita@cec.md 

CECER Orhei nr. 25 https://forms.gle/NJVAu2Y6dwJ4uNWi6 Irina TABAN (+373)69522788 orhei@cec.md 

CECER Rezina nr. 26 https://forms.gle/PXM1AzrqPkPoxCCCA Ruslan SOCOL (+373)68838221 rezina@cec.md 

CECER Rîșcani nr. 27 https://forms.gle/drBQkMha8Fjq4aT49 Anatolie PETRAȘESCU (+373)256 22348 riscani@cec.md 

CECER Sîngerei nr. 28 https://forms.gle/gm2JcdMKFdwz1bXp7 Oleg TUDOSAN (+373)68050001 singerei@cec.md 

CECER Soroca nr. 29 https://forms.gle/1b1d2xbGGFwc9KoS6 Stela ZABRIAN (+373)69684259 soroca@cec.md 

CECER Strășeni nr. 30 https://forms.gle/4cwu2sZ95qsDxzfM6 Stela BALTAGA (+373)69511222 straseni@cec.md 

CECER Șoldănești nr. 31 https://forms.gle/Bs6ngSzBCXMXQCn36 Ghenadie CIOBANU (+373)69490039 soldanesti@cec.md 

CECER Ștefan Vodă nr. 32 https://forms.gle/eRgLdjPdAtP6yJuXA Aliona MUNTEAN (+373)69183099 stefan_voda@cec.md 

CECER Taraclia nr. 33 https://forms.gle/7e99BD82t7ZmPU2z8 

 

Natalia NEICULOVA (+373)29423211 

(+373)69114097 

taraclia@cec.md 

CECER Telenești nr. 34 https://forms.gle/cBfMeQz6iacWGkNf9 Sergiu LAZĂR (+373)258 22891 

(+373)68344414 

telenesti@cec.md 

CECER Ungheni nr. 35 https://forms.gle/dTgsy4ijH86Np4P77 Vasile ȚURCANU (+373)69991818 ungheni@cec.md 

Circumscripția electorală a 
U.T.A. Găgăuzia nr. 36 

https://forms.gle/koVqz8MZDXqxe3KP6    

Circumscripția electorală 
pentru secțiile de votare 
constituite în străinătate nr. 
38 

https://forms.gle/te25Yhs6Z1P46bfc6 
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